

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0003
Stavba: Dodatek č.4

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 559 953,45
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 559 953,45	537 590,22
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 097 543,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0003

Stavba: Dodatek č.4

Místo: Datum: 21. 1. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 559 953,45	3 097 543,68
ZL26	Změna dodávky a montáže rámu pod venkovní jednotky	16 840,00	20 376,40
MNP26	Původní návrh dodávky a montáže rámu pod venkovní jednotky	-174 000,00	-210 540,00
VCP26	Nový návrh dodávky a montáže rámu pod venkovní jednotky	190 840,00	230 916,40
ZL27	Přípočet protipožárních konstrukcí ze sádkartonu	144 263,17	174 558,44
VCP27	Přípočet protipožárních konstrukcí ze sádkartonu	144 263,17	174 558,44
ZL28	Přípočet nových omítek ve vybraných místnostech	502 072,72	607 507,99
VCP28	Přípočet nových omítek ve vybraných místnostech	502 072,72	607 507,99
ZL29	Přípočet nových omítek na chodbách	298 541,09	361 234,72
VCP29	Přípočet nových omítek na chodbách	298 541,09	361 234,72
ZL30	Přípočet sádkartonových podhledů a SDK kufrů 1., 3. a 4. NP	281 914,98	341 117,13
VCP30	Přípočet sádkartonových podhledů a SDK kufrů 1., 3. a 4. NP	281 914,98	341 117,13
ZL31	Přípočet výměny vodovodního potrubí k umyvadlům 2.NP	128 655,32	155 672,94
VCP31	Přípočet výměny vodovodního potrubí k umyvadlům 2.NP	128 655,32	155 672,94
ZL32	Změna bourání násypu na střeše	180 541,07	218 454,69
MNP32	Odpčet bourání násypu	-38 785,00	-46 929,85
VCP32	Přípočet bourání mazaniny na střeše	219 326,07	265 384,54
ZL33	Přípočet v rámci nového detailu atiky	77 163,02	93 367,25
VCP33	Přípočet v rámci nového detailu atiky	77 163,02	93 367,25
ZL34	Přípočet zásuvek pro myčky 5. - 8.NP	37 217,00	45 032,57
VCP34	Přípočet zásuvek pro myčky 5. - 8.NP	37 217,00	45 032,57
ZL35	Přípočet zásuvek pro myčky 2.NP	33 697,00	40 773,37
VCP35	Přípočet zásuvek pro myčky 2.NP	33 697,00	40 773,37
ZL36	Přípočet prací na schodišti	562 229,62	680 297,84
VCP36	Přípočet prací na schodišti	562 229,62	680 297,84
ZL37	Přípočet vyřezání otvorů do SDK podhledů pro světla	18 919,72	22 892,86
VCP37	Přípočet vyřezání otvorů do SDK podhledů pro světla	18 919,72	22 892,86
ZL38	Přípočet stoupacího potrubí vody	102 317,47	123 804,14
VCP38	Přípočet stoupacího potrubí vody	102 317,47	123 804,14
ZL39	Přípočet SDK příček na WC 5.-8. NP	141 392,60	171 085,05
VCP39	Přípočet SDK příček na WC 5.-8. NP	141 392,60	171 085,05
ZL40	Přípočet maleb na schodištích	34 188,67	41 368,29
VCP40	Přípočet maleb na schodištích	34 188,67	41 368,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dodatek č.4
Objekt:
ZL26 - Změna dodávky a montáže ráků pod venkovní jednotky
Soupis:

MNP26 - Původní návrh dodávky a montáže ráků pod venkovní jednotky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-174 000,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-174 000,00 0,00	21,00% 12,00%	-36 540,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	-210 540,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL26 - Změna dodávky a montáže ráků pod venkovní jednotky
Soupis:

MNP26 - Původní návrh dodávky a montáže ráků pod venkovní jednotky	
Místo:	Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-174 000,00
002 - VZT	-174 000,00
D12 - Ocelové konstrukce , rámy včetně příslušenství	-174 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL26 - Změna dodávky a montáže ráků pod venkovní jednotky
Soupis:

MNP26 - Původní návrh dodávky a montáže ráků pod venkovní jednotky

Místo: Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-174 000,00	
D 002 VZT							-174 000,00	
D D12 Ocelové konstrukce , rámy včetně příslušenství							-174 000,00	
1	K	Pol49	Rám pod venkovní jednotku žár. zink 5,3 x 1,4m výška 0,6 m	ks	-1,000	84 000,00	-84 000,00	dle SoD
2	K	Pol50	Rám pod venkovní jednotku žár. zink 5,3 x 1,9m výška 0,6 m	ks	-1,000	90 000,00	-90 000,00	dle SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.4
Objekt:
 ZL26 - Změna dodávky a montáže ráků pod venkovní jednotky
Soupis:

VCP26 - Nový návrh dodávky a montáže ráků pod venkovní jednotky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			190 840,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	190 840,00	21,00%	40 076,40
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	230 916,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL26 - Změna dodávky a montáže ráků pod venkovní jednotky
Soupis:

VCP26 - Nový návrh dodávky a montáže ráků pod venkovní jednotky

Místo: Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	190 840,00
002 - VZT	190 840,00
D12 - Ocelové konstrukce , rámy včetně příslušenství	190 840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL26 - Změna dodávky a montáže ráků pod venkovní jednotky
Soupis:

VCP26 - Nový návrh dodávky a montáže ráků pod venkovní jednotky

Místo: Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 190 840,00

D 002 VZT 190 840,00

D D12 Ocelové konstrukce , rámy včetně příslušenství 190 840,00

1	K	Pol51	Montáž rámu na střechnu budovy včetně dopravného	ks	2,000	11 000,00	22 000,00	dle SoD
2	K	K001	Dodávka rámu pod venkovní jednotky S9 a S10, žár. zink.	ks	1,000	33 720,00	33 720,00	R-položka
	VV		Statika ráků spočtená programem firmy HILTI, navržená i na zatížení větrem.					
	VV		Povrchová úprava: žárově pozinkováno / zinek-hořčík					
	VV		Roznášecí patky 350x350 mm					
	VV		Flisová podložka a gumové čtverce pod patky					
	VV		Gumové podložky pod venkovní jednotky					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	K002	Dodávka rámu pod venkovní jednotky S6, S7 a S8, žár. zink.	ks	1,000	41 700,00	41 700,00	R-položka
	VV		Statika ráků spočtená programem firmy HILTI, navržená i na zatížení větrem.					
	VV		Povrchová úprava: žárově pozinkováno / zinek-hořčík					
	VV		Roznášecí patky 350x350 mm					
	VV		Flisová podložka a gumové čtverce pod patky					
	VV		Gumové podložky pod venkovní jednotky					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	K003	Dodávka rámu pod venkovní jednotky S3 a S4, žár. zink.	ks	1,000	44 340,00	44 340,00	R-položka
	VV		Statika ráků spočtená programem firmy HILTI, navržená i na zatížení větrem.					
	VV		Povrchová úprava: žárově pozinkováno / zinek-hořčík					
	VV		Roznášecí patky 350x350 mm					
	VV		Flisová podložka a gumové čtverce pod patky					
	VV		Gumové podložky pod venkovní jednotky					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	K004	Dodávka rámu pod venkovní jednotky S1, S2 a S5, žár. zink.	ks	1,000	49 080,00	49 080,00	R-položka
	VV		Statika ráků spočtená programem firmy HILTI, navržená i na zatížení větrem.					
	VV		Povrchová úprava: žárově pozinkováno / zinek-hořčík					
	VV		Roznášecí patky 350x350 mm					
	VV		Flisová podložka a gumové čtverce pod patky					
	VV		Gumové podložky pod venkovní jednotky					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.4
Objekt:
 ZL27 - Přípočet protipožárních konstrukcí ze sádrokartonu
Soupis:
 VCP27 - Přípočet protipožárních konstrukcí ze sádrokartonu

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			144 263,17
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	144 263,17	21,00%	30 295,27
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			174 558,44

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL27 - Přípočet protipožárních konstrukcí ze sádrokartonu
Soupis: **VCP27 - Přípočet protipožárních konstrukcí ze sádrokartonu**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 21. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		144 263,17
PSV - Práce a dodávky PSV		144 263,17
713 - Izolace tepelné		26 480,18
763 - Konstrukce suché výstavby		117 782,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL27 - Přípočet protipožárních konstrukcí ze sádrokartonu
Soupis: VCP27 - Přípočet protipožárních konstrukcí ze sádrokartonu

Místo: Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							144 263,17	
D PSV Práce a dodávky PSV							144 263,17	
D 713 Izolace tepelné							26 480,18	
1	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	75,000	129,00	9 675,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2.NP - m.č. 2.02					
	VV		25		25,000			
	VV		5.NP - m.č. 5.20					
	VV		12,5		12,500			
	VV		6.NP - m.č. 6.19					
	VV		12,5		12,500			
	VV		7.NP - m.č. 7.17					
	VV		12,5		12,500			
	VV		8.NP - m.č. 8.22					
	VV		12,5		12,500			
	VV		Součet		75,000			
2	M	KN1.0013981.URS	MPE L 60x1000x625 10PC	m2	82,500	193,03	15 924,98	CS ÚRS 2025 01
	VV		75*1,1		82,500			
	VV		Součet		82,500			
3	K	998713114	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,270	3 260,00	880,20	CS ÚRS 2025 01
D 763 Konstrukce suché výstavby							117 782,99	
4	K	763131541.KNF	SDK podhled D113 desky 2x RED PIANO (DF) 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 45	m2	75,000	1 390,69	104 301,75	CS ÚRS 2025 01
	VV		2.NP - m.č. 2.02					
	VV		25		25,000			
	VV		5.NP - m.č. 5.20					
	VV		12,5		12,500			
	VV		6.NP - m.č. 6.19					
	VV		12,5		12,500			
	VV		7.NP - m.č. 7.17					
	VV		12,5		12,500			
	VV		8.NP - m.č. 8.22					
	VV		12,5		12,500			
	VV		Součet		75,000			
5	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	95,800	60,00	5 748,00	dle SoD
	VV		2.NP					
	VV		(7,15+2,1)*2		18,500			
	VV		((5,5+1,9)*2-1,9)		12,900			
	VV		5.NP					
	VV		(5,95+2,1)*2		16,100			
	VV		6.NP					
	VV		(5,95+2,1)*2		16,100			
	VV		7.NP					
	VV		(5,95+2,1)*2		16,100			
	VV		8.NP					
	VV		(5,95+2,1)*2		16,100			
	VV		Součet		95,800			
6	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	196,680	12,00	2 360,16	dle SoD
	VV		196,28+0,8*0,5		196,680			
	VV		Součet		196,680			
7	K	763131731	SDK podhled - čelo pro podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	13,100	290,00	3 799,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Ukončení podhledu v prostoru před výtahem -2. a 5. - 8. NP					
	VV		3,5+2,4*4		13,100			
	VV		Součet		13,100			
8	K	998763404	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m	%	1 418,088	1,11	1 574,08	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.4
Objekt:
 ZL28 - Přípočet nových omítek ve vybraných místnostech
Soupis:
 VCP28 - Přípočet nových omítek ve vybraných místnostech

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			502 072,72
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	502 072,72	21,00%	105 435,27
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	607 507,99

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.4

Objekt:

ZL28 - Připočet nových omítek ve vybraných místnostech

Soupis:

VCP28 - Připočet nových omítek ve vybraných místnostech

Místo:

Datum: 21. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	502 072,72
HSV - Práce a dodávky HSV	502 072,72
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	250 163,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	133 743,30
997 - Přesun sutě	103 396,86
998 - Přesun hmot	14 769,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL28 - Přípočet nových omítek ve vybraných místnostech
Soupis:

VCP28 - Přípočet nových omítek ve vybraných místnostech

Místo: Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 502 072,72

D		HSV	Práce a dodávky HSV	502 072,72				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	250 163,54				
1	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	431,430	268,00	115 623,24	CS ÚRS 2025 01
	VV		5.NP					
	VV		m.č. 5.12					
	VV		(4,75+5,4)*2*2,7		54,810			
	VV		-0,9*2-2,2*1,5		-5,100			
	VV		m.č. 5.16					
	VV		(5,45+5,4)*2*2,7		58,590			
	VV		-0,9*2*2-1,5*1,5*2		-8,100			
	VV		Mezisoučet		100,200			
	VV		6.NP					
	VV		m.č. 6.09					
	VV		(5,95+5,4)*2*2,7		61,290			
	VV		-0,9*2*2-1,5*1,5*2		-8,100			
	VV		m.č. 6.10					
	VV		(7,75+5,4)*2*2,7		71,010			
	VV		-0,9*2-1,5*1,5		-4,050			
	VV		m.č. 6.14					
	VV		(5,95+5,4)*2*2,7		61,290			
	VV		-0,9*2-1,5*1,5*2		-6,300			
	VV		Mezisoučet		175,140			
	VV		7.NP					
	VV		m.č. 7.09					
	VV		(4,75+5,4)*2*2,7		54,810			
	VV		-0,9*2-2,2*1,5		-5,100			
	VV		m.č. 7.13					
	VV		(5,95+5,4)*2*2,7		61,290			
	VV		-0,9*2*2-1,5*1,5*2		-8,100			
	VV		Mezisoučet		102,900			
	VV		8.NP					
	VV		m.č. 8.17					
	VV		(5,95+5,4)*2*2,7		61,290			
	VV		-0,9*2*2-1,5*1,5*2		-8,100			
	VV		Mezisoučet		53,190			
	VV		Součet		431,430			
2	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	431,430	190,00	81 971,70	CS ÚRS 2025 01
3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	17,970	1 040,00	18 688,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		5.NP					
	VV		m.č. 5.12					
	VV		(2,2+1,5*2)*0,3		1,560			
	VV		m.č. 5.16					
	VV		(1,5+1,5*2)*0,3*2		2,700			
	VV		Mezisoučet		4,260			
	VV		6.NP					
	VV		m.č. 6.09					
	VV		(1,5+1,5*2)*0,3*2		2,700			
	VV		m.č. 6.10					
	VV		(1,5+1,5*2)*0,3		1,350			
	VV		m.č. 6.14					
	VV		(1,5+1,5*2)*0,3*2		2,700			
	VV		7.NP					
	VV		m.č. 7.09					
	VV		(2,2+1,5*2)*0,3		1,560			
	VV		m.č. 7.13					
	VV		(1,5+1,5*2)*0,3*2		2,700			
	VV		Mezisoučet		11,010			
	VV		8.NP					
	VV		m.č. 8.17					
	VV		(1,5+1,5*2)*0,3*2		2,700			
	VV		Mezisoučet		2,700			
	VV		Součet		17,970			
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	118,700	242,00	28 725,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		5.NP					
	VV		m.č. 5.12					
	VV		(0,9+2*2)+(2,2+1,5*2)		10,100			
	VV		m.č. 5.16					
	VV		(0,9+2*2)*2+(1,5+1,5*2)*2		18,800			
	VV		Mezisoučet		28,900			
	VV		6.NP					
	VV		m.č. 6.09					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,9+2*2)*2+(1,5+1,5*2)*2		18,800			
	VV		m.č. 6.10					
	VV		(0,9+2*2)+(1,5+1,5*2)		9,400			
	VV		m.č. 6.14					
	VV		(0,9+2*2)+(1,5+1,5*2)*2		13,900			
	VV		Mezisoučet		42,100			
	VV		7.NP					
	VV		m.č. 7.09					
	VV		(0,9+2*2)+(2,2+1,5*2)		10,100			
	VV		m.č. 7.13					
	VV		(0,9+2*2)*2+(1,5+1,5*2)*2		18,800			
	VV		Mezisoučet		28,900			
	VV		8.NP					
	VV		m.č. 8.17					
	VV		(0,9+2*2)*2+(1,5+1,5*2)*2		18,800			
	VV		Mezisoučet		18,800			
	VV		Součet		118,700			
5	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	59,900	57,70	3 456,23	CS ÚRS 2025 01
	VV		5.NP					
	VV		m.č. 5.12					
	VV		(2,2+1,5*2)		5,200			
	VV		m.č. 5.16					
	VV		(1,5+1,5*2)*2		9,000			
	VV		Mezisoučet		14,200			
	VV		6.NP					
	VV		m.č. 6.09					
	VV		(1,5+1,5*2)*2		9,000			
	VV		m.č. 6.10					
	VV		(1,5+1,5*2)		4,500			
	VV		m.č. 6.14					
	VV		(1,5+1,5*2)*2		9,000			
	VV		Mezisoučet		22,500			
	VV		7.NP					
	VV		m.č. 7.09					
	VV		(2,2+1,5*2)		5,200			
	VV		m.č. 7.13					
	VV		(1,5+1,5*2)*2		9,000			
	VV		Mezisoučet		14,200			
	VV		8.NP					
	VV		m.č. 8.17					
	VV		(1,5+1,5*2)*2		9,000			
	VV		Mezisoučet		9,000			
	VV		Součet		59,900			
6	M	55343021	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	62,895	27,00	1 698,17	CS ÚRS 2025 01
	VV		59,9*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		62,895			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				133 743,30	
7	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	431,430	310,00	133 743,30	CS ÚRS 2025 01
D		997	Přesun sutě				103 396,86	
8	K	997013158	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s omezením mechanizace	t	26,317	2 910,00	76 582,47	CS ÚRS 2025 01
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,317	301,00	7 921,42	CS ÚRS 2025 01
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	236,853	13,10	3 102,77	CS ÚRS 2025 01
	VV		26,317*9		236,853			
	VV		Součet		236,853			
11	K	997013832	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	26,317	600,00	15 790,20	dle SoD
D		998	Přesun hmot				14 769,02	
12	K	998011011	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 24 do 36 m	t	8,897	1 660,00	14 769,02	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.4
Objekt:
 ZL29 - Přípočet nových omítek na chodbách
Soupis:
 VCP29 - Přípočet nových omítek na chodbách

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			298 541,09
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	298 541,09	21,00%	62 693,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	361 234,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL29 - Přípočet nových omítek na chodbách
Soupis: **VCP29 - Přípočet nových omítek na chodbách**

Místo: Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		298 541,09
HSV - Práce a dodávky HSV		298 541,09
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		130 530,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		88 350,00
997 - Přesun sutě		70 790,05
998 - Přesun hmot		8 871,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL29 - Přípočet nových omítek na chodbách
Soupis:

VCP29 - Přípočet nových omítek na chodbách

Místo: Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							298 541,09	
D HSV Práce a dodávky HSV							298 541,09	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							130 530,00	
1	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	285,000	268,00	76 380,00	CS ÚRS 2025 01
VV			57 m2 / patro - 1,1m na výšku chodby					
VV			57*5		285,000			
VV			Součet		285,000			
2	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	285,000	190,00	54 150,00	CS ÚRS 2025 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							88 350,00	
3	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	285,000	310,00	88 350,00	CS ÚRS 2025 01
D 997 Přesun sutě							70 790,05	
4	K	997013158	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s omezením mechanizace	t	17,385	2 910,00	50 590,35	CS ÚRS 2025 01
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,825	301,00	5 967,33	CS ÚRS 2025 01
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	178,425	13,10	2 337,37	CS ÚRS 2025 01
VV			19,825*9		178,425			
VV			Součet		178,425			
7	K	997013832	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	19,825	600,00	11 895,00	dle SoD
D 998 Přesun hmot							8 871,04	
8	K	998011011	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 24 do 36 m	t	5,344	1 660,00	8 871,04	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dodatek č.4
Objekt:
ZL30 - Přípočet sádrokartonových podhledů a SDK kufrů 1., 3. a 4. NP
Soupis:

VCP30 - Přípočet sádrokartonových podhledů a SDK kufrů 1., 3. a 4. NP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			281 914,98
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	281 914,98	21,00%	59 202,15
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	341 117,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL30 - Přípočet sádrokartonových podhledů a SDK kufrů 1., 3. a 4. NP
Soupis:

VCP30 - Přípočet sádrokartonových podhledů a SDK kufrů 1., 3. a 4. NP	
Místo:	Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	281 914,98
763 - Konstrukce suché výstavby	259 469,70
PSV - Práce a dodávky PSV	22 445,28
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	22 445,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL30 - Přípočet sádrokartonových podhledů a SDK kufrů 1., 3. a 4. NP
Soupis:

VCP30 - Přípočet sádrokartonových podhledů a SDK kufrů 1., 3. a 4. NP

Místo: Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 281 914,98

D		763	Konstrukce suché výstavby			259 469,70		
1	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	155,400	898,00	139 549,20	dle SoD
	VV		1.NP m.č. 1.02					
	VV		51,8		51,800			
	VV		3.NP m.č.3.02					
	VV		51,8		51,800			
	VV		4.NP m.č. 4.02					
	VV		51,8		51,800			
	VV		Součet		155,400			
2	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	144,000	60,00	8 640,00	dle SoD
	VV		1.NP m.č. 1.02					
	VV		24*2		48,000			
	VV		3.NP m.č.3.02					
	VV		24*2		48,000			
	VV		4.NP m.č. 4.02					
	VV		24*2		48,000			
	VV		Součet		144,000			
3	K	763164531	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	144,000	753,00	108 432,00	CS ÚRS 2025 01
4	K	998763404	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m	%	2 566,212	1,11	2 848,50	CS ÚRS 2025 01

D PSV Práce a dodávky PSV 22 445,28

D		784	Dokončovací práce - malby a tapety			22 445,28		
5	K	78400	Povrchová úprava sádrokartonu	m2	256,200	15,60	3 996,72	dle SoD
	VV		155,4		155,400			
	VV		144*0,7		100,800			
	VV		Součet		256,200			
6	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	256,200	18,72	4 796,06	dle SoD
7	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	265,200	51,48	13 652,50	dle SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.4
Objekt:
 ZL31 - Přípočet výměny vodovodního potrubí k umyvadlům 2.NP
Soupis:

VCP31 - Přípočet výměny vodovodního potrubí k umyvadlům 2.NP

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		128 655,32	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	128 655,32	21,00%	27 017,62
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	155 672,94

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL31 - Přípočet výměny vodovodního potrubí k umyvadlům 2.NP
Soupis:

VCP31 - Přípočet výměny vodovodního potrubí k umyvadlům 2.NP

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 21. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	128 655,32
HSV - Práce a dodávky HSV	95 449,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce	27 540,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 488,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 789,00
997 - Přesun sutě	33 823,90
998 - Přesun hmot	4 809,02
PSV - Práce a dodávky PSV	33 205,40
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	31 905,40
781 - Dokončovací práce - obklady	1 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL31 - Přípočet výměny vodovodního potrubí k umyvadlům 2.NP
Soupis:

VCP31 - Přípočet výměny vodovodního potrubí k umyvadlům 2.NP

Místo: Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							128 655,32	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				95 449,92	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				27 540,00	
1	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	36,000	765,00	27 540,00	CS ÚRS 2025 01
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				16 488,00	
2	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	36,000	268,00	9 648,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	36,000	190,00	6 840,00	CS ÚRS 2025 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 789,00	
4	K	962031132	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	36,000	132,00	4 752,00	CS ÚRS 2025 01
5	K	969041111	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50	m	30,000	89,30	2 679,00	CS ÚRS 2025 01
6	K	969041112	Vybourání vnitřního plastového potrubí přes DN 50 do DN 100	m	30,000	140,00	4 200,00	CS ÚRS 2025 01
7	K	972055241	Vybourání otvorů ve stropěch z ŽB prefabrikátů pl do 0,09 m2 tl přes 120 mm	kus	6,000	193,00	1 158,00	CS ÚRS 2025 01
D		997	Přesun sutě				33 823,90	
8	K	997013158	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s omezením mechanizace	t	8,609	2 910,00	25 052,19	CS ÚRS 2025 01
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,609	301,00	2 591,31	CS ÚRS 2025 01
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	77,481	13,10	1 015,00	CS ÚRS 2025 01
VV			8,609*9		77,481			
VV			Součet		77,481			
11	K	997013832	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	8,609	600,00	5 165,40	dle SoD
D		998	Přesun hmot				4 809,02	
12	K	998011011	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 24 do 36 m	t	2,897	1 660,00	4 809,02	CS ÚRS 2025 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				33 205,40	
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				31 905,40	
13	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	67,000	404,00	27 068,00	CS ÚRS 2025 01
14	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	67,000	72,20	4 837,40	CS ÚRS 2025 01
D		781	Dokončovací práce - obklady				1 300,00	
15	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	10,000	130,00	1 300,00	dle SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.4
Objekt:
 ZL32 - Změna bourání násypu na střeše
Soupis:
 MNP32 - Odpočet bourání násypu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-38 785,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-38 785,00	21,00%	-8 144,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			-46 929,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL32 - Změna bourání násypu na střeše
Soupis: **MNP32 - Odpočet bourání násypu**

Místo:	Datum:	21. 1. 2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-38 785,00
96 - Bourání konstrukcí	-38 785,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL32 - Změna bourání násypu na střeše
Soupis: MNP32 - Odpočet bourání násypu

Místo: Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-38 785,00	
D 96 Bourání konstrukcí							-38 785,00	
1	K	965082941R00	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	m3	-77,570	500,00	-38 785,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.4
Objekt:
 ZL32 - Změna bourání násypu na střeše
Soupis:
 VCP32 - Přípočet bourání mazaniny na střeše

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			219 326,07
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	219 326,07	21,00%	46 058,47
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	265 384,54

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.4

Objekt:

ZL32 - Změna bourání násypu na střeše

Soupis:

VCP32 - Přípočet bourání mazaniny na střeše

Místo:

Datum:

21. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	219 326,07
HSV - Práce a dodávky HSV	219 326,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	152 812,90
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	66 513,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.4

Objekt:

ZL32 - Změna bourání násypu na střeše

Soupis:

VCP32 - Přípočet bourání mazaniny na střeše

Místo:

Datum: 21. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							219 326,07	
D HSV			Práce a dodávky HSV				219 326,07	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				152 812,90	
1	K	965041441	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	77,570	1 970,00	152 812,90	CS ÚRS 2025 01
D D96			Přesuny suti a vybouraných hmot				66 513,17	
2	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	15,514	1 021,00	15 839,79	RTS CÚ 2025/I
	VV		-108,598+124,112		15,514			
	VV		Součet		15,514			
3	K	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	93,084	300,00	27 925,20	dle SoD
	VV		15,514*6		93,084			
	VV		Součet		93,084			
4	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,514	330,50	5 127,38	RTS CÚ 2025/I
5	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	294,766	28,20	8 312,40	RTS CÚ 2025/I
	VV		15,514*19		294,766			
	VV		Součet		294,766			
6	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs	t	15,514	600,00	9 308,40	dle SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.4
Objekt:
 ZL33 - Přípočet v rámci nového detailu atiky
Soupis:
 VCP33 - Přípočet v rámci nového detailu atiky

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			77 163,02
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	77 163,02	21,00%	16 204,23
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	93 367,25

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.4

Objekt:

ZL33 - Přípočet v rámci nového detailu atiky

Soupis:

VCP33 - Přípočet v rámci nového detailu atiky

Místo:

Datum:

21. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	77 163,02
99 - Staveništní přesun hmot	4 987,64
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	22 015,10
HSV - Práce a dodávky HSV	42 828,28
3 - Svislé a kompletní konstrukce	41 125,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 703,28
PSV - Práce a dodávky PSV	7 332,00
762 - Konstrukce tesařské	7 332,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL33 - Přípočet v rámci nového detailu atiky
Soupis: VCP33 - Přípočet v rámci nového detailu atiky

Místo: Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 77 163,02

D 99		Staveništní přesun hmot					4 987,64	
1	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,032	1 645,00	4 987,64	RTS CÚ 2025/I

D D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					22 015,10	
2	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	3,606	1 021,00	3 681,73	RTS CÚ 2025/I
3	K	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	21,636	300,00	6 490,80	dle SoD

VV		3,606*6		21,636				
VV		Součet		21,636				

4	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,606	330,50	1 191,78	RTS CÚ 2025/I
5	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	68,514	28,20	1 932,09	RTS CÚ 2025/I

VV		3,606*19		68,514				
VV		Součet		68,514				

6	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,162	2 570,00	5 556,34	CS ÚRS 2025 01
7	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1,444	2 190,00	3 162,36	CS ÚRS 2025 01

D HSV Práce a dodávky HSV 42 828,28

D 3		Svislé a kompletní konstrukce					41 125,00	
8	K	346272236	Přizdívka z pórabetonových tvárníc tl 100 mm	m2	47,000	875,00	41 125,00	CS ÚRS 2025 01
VV		(14+33)*2*0,5		47,000				
VV		Součet		47,000				

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 703,28	
9	K	962031011	Bourání příček nebo přizdivek z cihel děrovaných tl do 100 mm	m2	11,280	151,00	1 703,28	CS ÚRS 2025 01
VV		(14+33)*2*0,12		11,280				
VV		Součet		11,280				

D PSV Práce a dodávky PSV 7 332,00

D 762		Konstrukce tesařské					7 332,00	
10	K	762711840	Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	94,000	78,00	7 332,00	CS ÚRS 2025 01
VV		(14+33)*2		94,000				
VV		Součet		94,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.4
Objekt:
 ZL34 - Přípočet zásuvek pro myčky 5. - 8.NP
Soupis:
 VCP34 - Přípočet zásuvek pro myčky 5. - 8.NP

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			37 217,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	37 217,00	21,00%	7 815,57
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	45 032,57

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.4

Objekt:

ZL34 - Přípočet zásuvek pro myčky 5. - 8.NP

Soupis:

VCP34 - Přípočet zásuvek pro myčky 5. - 8.NP

Místo:

Datum:

21. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	37 217,00
HSV - Práce a dodávky HSV	6 285,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 285,00
X02 - SILNOPROUD	30 932,00
D3 - 2.NP	30 932,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.4

Objekt:

ZL34 - Přípočet zásuvek pro myčky 5. - 8.NP

Soupis:

VCP34 - Přípočet zásuvek pro myčky 5. - 8.NP

Místo:

Datum: 21. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							37 217,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							6 285,00	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							6 285,00	
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,000	595,00	1 785,00	CS ÚRS 2025 01
VV		60*0,05			3,000			
VV		Součet			3,000			
2	K	974 082112	Vysek.rýh stěna-omítka váp.š.>30mm	m	60,000	75,00	4 500,00	dle SoD
D X02 SILNOPROUD							30 932,00	
D D3 2.NP							30 932,00	
3	K	210 010321	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR68	ks	4,000	83,00	332,00	dle SoD
4	M	Pol17	Krabice rozbočovací KU 68 1903	ks	4,000	58,00	232,00	dle SoD
5	K	210 111012	Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V	ks	4,000	109,00	436,00	dle SoD
6	M	Pol19	Zásuvka vestavná 2*230V/16A	ks	4,000	183,00	732,00	dle SoD
7	K	210 810046	CYKY-CYKYm 750V do 3*2.5 pevně uložený	m	160,000	37,00	5 920,00	dle SoD
8	M	Pol30	Kabel CYKY 3* 2.5	m	160,000	27,00	4 320,00	dle SoD
9	K	01	Úprava rozvaděče R6 - R9 (4x jistič s chráničem 16A, svorky připojovací, vydrátování)	kpl	1,000	16 560,00	16 560,00	R-položka
10	K	02	Podružný drobný materiál	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	R-položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.4
Objekt:
 ZL35 - Přípočet zásuvek pro myčky 2.NP
Soupis:
 VCP35 - Přípočet zásuvek pro myčky 2.NP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			33 697,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	33 697,00	21,00%	7 076,37
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			40 773,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL35 - Přípočet zásuvek pro myčky 2.NP
Soupis: **VCP35 - Přípočet zásuvek pro myčky 2.NP**

Místo: Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		33 697,00
HSV - Práce a dodávky HSV		6 285,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		6 285,00
X02 - SILNOPROUD		27 412,00
D3 - 2.NP		27 412,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL35 - Přípočet zásuvek pro myčky 2.NP
Soupis: VCP35 - Přípočet zásuvek pro myčky 2.NP

Místo: Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 33 697,00

D HSV Práce a dodávky HSV 6 285,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 285,00

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,000	595,00	1 785,00	CS ÚRS 2025 01
2	K	974 082112	Vysek.rýh stěna-omítka váp.š.>30mm	m	60,000	75,00	4 500,00	dle SoD

D X02 SILNOPROUD 27 412,00

D D3 2.NP 27 412,00

3	K	210 010321	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR68	ks	4,000	83,00	332,00	dle SoD
4	M	Pol17	Krabice rozbočovací KU 68 1903	ks	4,000	58,00	232,00	dle SoD
5	K	210 111012	Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V	ks	4,000	109,00	436,00	dle SoD
6	M	Pol19	Zásuvka vestavná 2*230V/16A	ks	4,000	183,00	732,00	dle SoD
7	K	210 810046	CYKY-CYKYm 750V do 3*2.5 pevně uložený	m	180,000	37,00	6 660,00	dle SoD
8	M	Pol30	Kabel CYKY 3* 2.5	m	180,000	27,00	4 860,00	dle SoD
9	K	01	Úprava rozvaděče R3 (3x jistič s chráničem 16A, svorky přípojovací, vydrátování)	kpl	1,000	12 960,00	12 960,00	R-položka
10	K	02	Podružný drobný materiál	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	R-položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.4
Objekt:
 ZL36 - Přípočet prací na schodišti
Soupis:
 VCP36 - Přípočet prací na schodišti

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			562 229,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	562 229,62	21,00%	118 068,22
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	680 297,84

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL36 - Přípočet prací na schodišti
Soupis: **VCP36 - Přípočet prací na schodišti**

Místo: Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		562 229,62
HSV - Práce a dodávky HSV		14 587,41
997 - Přesun sutě		5 470,69
998 - Přesun hmot		9 116,72
PSV - Práce a dodávky PSV		547 642,21
771 - Podlahy z dlaždic		449 390,21
776 - Podlahy povlakové		18 060,00
777 - Podlahy lité		80 192,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL36 - Přípočet prací na schodišti
Soupis: VCP36 - Přípočet prací na schodišti

Místo: Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 562 229,62

D HSV Práce a dodávky HSV 14 587,41

D 997 Přesun sutě 5 470,69

1	K	997013158	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s omezením mechanizace	t	0,697	2 910,00	2 028,27	CS ÚRS 2025 01
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,697	301,00	209,80	CS ÚRS 2025 01
VV		0,697		0,697				
VV		Součet		0,697				
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,273	13,10	82,18	CS ÚRS 2025 01
VV		0,697*9		6,273				
VV		Součet		6,273				
4	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,697	4 520,00	3 150,44	CS ÚRS 2025 01

D 998 Přesun hmot 9 116,72

5	K	998011011	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 24 do 36 m	t	5,492	1 660,00	9 116,72	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 547 642,21

D 771 Podlahy z dlaždic 449 390,21

6	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	77,000	50,00	3 850,00	dle SoD
7	K	771121036	Odstranění zbytků lepidla z podkladu před pokládkou dlažby na schodištových stupních broušením	m2	77,000	48,00	3 696,00	dle SoD
8	K	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem š přes 250 do 300 mm	m	168,000	423,00	71 064,00	CS ÚRS 2025 01
VV		Schodišťové rameno - podschodnice						
VV		11*1,05*8		92,400				
VV		9*1,05*8		75,600				
VV		Součet		168,000				
9	M	59761097	schodovka keramická mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl přes 400 do 600mm	m	184,800	851,00	157 264,80	CS ÚRS 2025 01
VV		168*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		184,800				
10	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 150 do 200 mm	m	168,000	225,00	37 800,00	CS ÚRS 2025 01
VV		Schodišťové rameno - podschodnice						
VV		11*1,05*8		92,400				
VV		9*1,05*8		75,600				
VV		Součet		168,000				
11	M	59761152	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	34,272	884,00	30 296,45	CS ÚRS 2025 01
VV		168*0,17*1,2		34,272				
VV		Součet		34,272				
12	K	771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických schodištových stupňovitých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	195,800	230,00	45 034,00	CS ÚRS 2025 01
13	M	59761152	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	23,496	884,00	20 770,46	CS ÚRS 2025 01
VV		195,8*0,1*1,2		23,496				
VV		Součet		23,496				
14	K	771574413	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	32,200	1 150,00	37 030,00	CS ÚRS 2025 01
15	M	59761136	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	37,030	1 150,00	42 584,50	CS ÚRS 2025 01
VV		32,2*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		37,030				
D		776 Podlahy povlakové				18 060,00		
16	K	776201810	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně vč soklíků	m2	77,000	120,00	9 240,00	dle SoD
VV		Prostor před výtahem						
VV		3,5*1,6*8		44,800				
VV		Mezisoučet		44,800				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezipodesta					
	VV		3,5*1,15*8		32,200			
	VV		Mezisoučet		32,200			
	VV		Součet		77,000			
17	K	776301812	Odstranění lepených podlahovin s podložkou ze schodišťových stupňů	m	168,000	52,50	8 820,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Schodišťové rameno - podschodnice					
	VV		11*1,05*8		92,400			
	VV		9*1,05*8		75,600			
	VV		Mezisoučet		168,000			
	D	777	Podlahy lité				80 192,00	
18	K	777111141	Otryskání podkladu před provedením lité podlahy	m2	44,800	180,00	8 064,00	dle SoD
	VV		Prostor před výtahem					
	VV		3,5*1,6*8		44,800			
	VV		Součet		44,800			
19	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	44,800	200,00	8 960,00	CS ÚRS 2025 01
20	K	777511105	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy	m2	44,800	1 410,00	63 168,00	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.4
Objekt:
 ZL37 - Přípočet vyřezání otvorů do SDK podhledů pro světla
Soupis:

VCP37 - Přípočet vyřezání otvorů do SDK podhledů pro světla

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			18 919,72
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	18 919,72	21,00%	3 973,14
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	22 892,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL37 - Přípočet vyřezání otvorů do SDK podhledů pro světla
Soupis:

VCP37 - Přípočet vyřezání otvorů do SDK podhledů pro světla

Místo: Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		18 919,72
HSV - Práce a dodávky HSV		2 063,72
997 - Přesun sutě		2 063,72
PSV - Práce a dodávky PSV		16 856,00
763 - Konstrukce suché výstavby		16 856,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL37 - Přípočet vyřezání otvorů do SDK podhledů pro světla
Soupis:

VCP37 - Přípočet vyřezání otvorů do SDK podhledů pro světla

Místo: Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 18 919,72

D HSV Práce a dodávky HSV 2 063,72

D 997 Přesun sutě 2 063,72

1	K	997013158	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s omezením mechanizace	t	0,258	2 910,00	750,78	CS ÚRS 2025 01
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,258	301,00	77,66	CS ÚRS 2025 01
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,322	13,10	30,42	CS ÚRS 2025 01
VV		0,258*9			2,322			
VV		Součet			2,322			
4	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	0,258	4 670,00	1 204,86	CS ÚRS 2025 01

D PSV Práce a dodávky PSV 16 856,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 16 856,00

5	K	763101856	Vyřezání otvoru v SDK desce v podhledu nebo podkroví jednoduché opláštění přes 0,25 do 0,5 m2	kus	43,000	392,00	16 856,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.4
Objekt:
 ZL38 - Přípočet stoupacího potrubí vody
Soupis:
 VCP38 - Přípočet stoupacího potrubí vody

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			102 317,47
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	102 317,47	21,00%	21 486,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	123 804,14

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL38 - Přípočet stoupacího potrubí vody
Soupis: **VCP38 - Přípočet stoupacího potrubí vody**

Místo: Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		102 317,47
HSV - Práce a dodávky HSV		76 602,67
3 - Svislé a kompletní konstrukce		22 307,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		13 355,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		11 777,22
997 - Přesun sutě		25 266,75
998 - Přesun hmot		3 896,02
PSV - Práce a dodávky PSV		25 714,80
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		25 714,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL38 - Přípočet stoupacího potrubí vody
Soupis: VCP38 - Přípočet stoupacího potrubí vody

Místo: Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							102 317,47	
D HSV Práce a dodávky HSV							76 602,67	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							22 307,40	
1	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	29,160	765,00	22 307,40	CS ÚRS 2025 01
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							13 355,28	
2	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatížená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	29,160	268,00	7 814,88	CS ÚRS 2025 01
3	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	29,160	190,00	5 540,40	CS ÚRS 2025 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							11 777,22	
4	K	962031132	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	29,160	132,00	3 849,12	CS ÚRS 2025 01
VV (0,4+0,4+0,4)*2,7*9					29,160			
VV Součet					29,160			
5	K	969041111	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50	m	27,000	89,30	2 411,10	CS ÚRS 2025 01
VV 3*9					27,000			
VV Součet					27,000			
6	K	969041112	Vybourání vnitřního plastového potrubí přes DN 50 do DN 100	m	27,000	140,00	3 780,00	CS ÚRS 2025 01
7	K	972055241	Vybourání otvorů ve stropěch z ŽB prefabrikátů pl do 0,09 m2 tl přes 120 mm	kus	9,000	193,00	1 737,00	CS ÚRS 2025 01
D 997 Přesun sutě							25 266,75	
8	K	997013158	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s omezením mechanizace	t	6,431	2 910,00	18 714,21	CS ÚRS 2025 01
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,431	301,00	1 935,73	CS ÚRS 2025 01
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	57,879	13,10	758,21	CS ÚRS 2025 01
VV 6,431*9					57,879			
VV Součet					57,879			
11	K	997013832	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	6,431	600,00	3 858,60	dle SoD
D 998 Přesun hmot							3 896,02	
12	K	998011011	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 24 do 36 m	t	2,347	1 660,00	3 896,02	CS ÚRS 2025 01
D PSV Práce a dodávky PSV							25 714,80	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							25 714,80	
13	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	54,000	404,00	21 816,00	CS ÚRS 2025 01
14	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	54,000	72,20	3 898,80	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.4
Objekt:
 ZL39 - Přípočet SDK příček na WC 5.-8. NP
Soupis:
 VCP39 - Přípočet SDK příček na WC 5.-8. NP

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			141 392,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	141 392,60	21,00%	29 692,45
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	171 085,05

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL39 - Přípočet SDK příček na WC 5.-8. NP
Soupis: **VCP39 - Přípočet SDK příček na WC 5.-8. NP**

Místo: Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	141 392,60
PSV - Práce a dodávky PSV	141 392,60
763 - Konstrukce suché výstavby	141 392,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.4

Objekt:

ZL39 - Přípočet SDK příček na WC 5.-8. NP

Soupis:

VCP39 - Přípočet SDK příček na WC 5.-8. NP

Místo:

Datum: 21. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							141 392,60	
D PSV Práce a dodávky PSV							141 392,60	
D 763 Konstrukce suché výstavby							141 392,60	
1	K	763111335.KNF	SDK příčka W111 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x GREEN (H2) 12,5 bez TI EI 30	m2	49,480	1 215,60	60 147,89	CS ÚRS 2025 01
	VV		Dělicí příčky WC					
	VV		(1,1*2,3*4)*4		40,480			
	VV		(0,75*1,5*2)*4		9,000			
	VV		Součet		49,480			
2	K	763121212	SDK stěna přesazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené na bočánky bez nosné kce	m2	132,160	603,00	79 692,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		Vyrovnání stávající stěny na WC					
	VV		5,5*2,8*4		61,600			
	VV		6,3*2,8*4		70,560			
	VV		Součet		132,160			
3	K	998763404	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 36 m	%	1 398,403	1,11	1 552,23	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.4
Objekt:
 ZL40 - Přípočet maleb na schodištích
Soupis:
 VCP40 - Přípočet maleb na schodištích

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			34 188,67
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	34 188,67	21,00%	7 179,62
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			41 368,29
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL40 - Přípočet maleb na schodištích
Soupis: **VCP40 - Přípočet maleb na schodištích**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 21. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	34 188,67
PSV - Práce a dodávky PSV	34 188,67
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	34 188,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4
Objekt: ZL40 - Přípočet maleb na schodištích
Soupis: VCP40 - Přípočet maleb na schodištích

Místo: Datum: 21. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 34 188,67

D PSV Práce a dodávky PSV 34 188,67

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 34 188,67

1	K	784181107	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	194,400	18,72	3 639,17	dle SoD
2	K	784211127	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m	m2	194,400	51,48	10 007,71	dle SoD
	VV		"m.č.201+301+401					
	VV		18,9*3		56,700			
	VV		(5,0+3,5)*2*2,7*3		137,700			
	VV		Součet		194,400			
3	K	784211143	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění styku 2 barev	m	287,200	9,06	2 602,03	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,9*8		151,200			
	VV		(5,0+3,5)*2*8		136,000			
	VV		Součet		287,200			
4	K	784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	181,440	41,50	7 529,76	CS ÚRS 2025 01
5	K	784660107	Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	15,000	694,00	10 410,00	CS ÚRS 2025 01